SERViÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA N° 082/GDG, DE 21 DE JULHO DE 2016

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁI CAMPUS DE
ACARAÚ, no uso de suas atribuições e considerando a portaria
675/GR, de 29 de Outubro de 2015 e ainda em consonância com a
Resolução 036/2016 que Deflagra o processo de consulta para
Reitor e Diretor-Geral de campus do IFCE e o Aviso nO1- Eleição
para representantes das Comissões Eleitorais Locais,

RESOLVE

Art. 1° - Designar os servidores abaixo relacionados todos do quadro
permanente juntamente com o representante discente para comporem a Comissão que
conduzirá o processo de escolha da Comissão Eleitoral Local do IFCE/Campus de
Acaraú através de assembleia:

NOME SEGMENTO SIAPE/MATRICULA

Max Willian de Pinho Santana Docente 1448072

Marcos Aurélio Silva Barros Filho Técnico 2107521
Administrativo

Rosenete Pereira Martins Discente 20121114010313

PUBLIQUE-SE ANOTE-SE CUMPRA-SE

GABINETE DO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS DE ACARAÚ DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, em

21 de Julho de 2016... I I I/. .~
...J~

Dire or-G ai em Exercício
IFC mpus de Acaraú